



ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ
**GÜZEL SANATLAR
FAKÜLTESİ**

2023-2024 ÖĞRETİM YILI
ÖZEL YETENEK
SINAV KILAVUZU

SINAV PROGRAMI		
Bölümler	Sınav Tarihi ve Saati	Sınav Yeri
Grafik	07.08.2023 10.30 Pazartesi	Güzel Sanatlar Fakültesi OMÜ Güzel Sanatlar Kampüsü İlkadım / SAMSUN
Resim	08.08.2023 10.30 Salı	Güzel Sanatlar Fakültesi OMÜ Güzel Sanatlar Kampüsü İlkadım / SAMSUN
Seramik ve Cam	08.08.2023 13.30 Salı	Güzel Sanatlar Fakültesi OMÜ Güzel Sanatlar Kampüsü İlkadım / SAMSUN

ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ

2023-2024 ÖĞRETİM YILI ÖZEL YETENEK SINAV KILAVUZU

KAPSAM

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılında Özel Yetenek Sınavı ile Ondokuz Mayıs Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik Bölümü, Resim Bölümü, Seramik ve Cam Bölümlerine öğrenci alınacaktır. Başvurup kazanmaları halinde kontenjanların %10'u engelli bireylere ayrılmıştır. Özel Yetenek Sınavları, ön kayıt yaptıran adaylar arasından öznel kapasiteleri en yeterli olanları seçme amacıyla yapılır.

Sınav sonuçları, 2023 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) Kılavuzunda yer alan "Özel Yetenek Sınavı ile Seçme Yöntemi" çerçevesinde değerlendirilerek duyurulur.

SINAVLAR

Özel Yetenek sınavları her bölüm için ayrı yapılacaktır. Adaylar istedikleri taktirde her bölümün sınavına başvuru yapabilirler. Sınav tek oturumdur ve iki sorudan oluşmaktadır. Her iki soru için adaylara ayrı sınav süresi verilecektir. Her iki sınav arasında bina dışına çıkmamak koşuluyla adaylara lavabo ihtiyaçlarını giderebilecekleri 15 dakika süre verilecektir. Sınav soruları adayın alana özgü yeti ve yeterliliklerini ölçmeyi amaçlamaktadır. Adayların başarılı sayılabilmeleri için değerlendirmede iki soruya verilen puanların aritmetik ortalamasının 50 (elli) ve üzeri olması gerekmektedir.

SINAVLARIN UYGULANIŞI

Sınav soruları ve sınavın süresi Üniversite Sınav Üst Kurulu'nun görevlendirdiği Sınav Değerlendirme Komisyonu tarafından sınavın yapılacağı gün belirlenir. Sınavın değerlendirilmesi, yine aynı kurulca görevlendirilen Sınav Değerlendirme Komisyonu tarafından sınavın bitiminden hemen sonra yapılır ve onaylanmak üzere Rektörlüğe iletilir. Rektörlük tarafından onaylanan listeler Öğrenci İşleri Daire Başkanlığınca ilan edilir.

Adaylar Sınava Giriş Belgesi ve Özel Kimlik Belgelerini (nüfus cüzdanı veya geçerli pasaport) yanlarında bulundurmaları zorundadırlar.

Adaylar sınav için yanlarında, kurşun kalem, tükenmez kalem, silgi, kalem açacağı, kâğıt kısıkaçı (klips) ve 50x70 cm boyutlarında duralit veya benzeri bir altlık bulundurmaları zorundadırlar.

Aday bilgilerinin yazılacağı köşeler siyah baskılı ve mühürlü sınav kağıtları fakültemizce hazırlanarak adaylara sınav salonunda salon görevlileri tarafından dağıtılır. Her aday, çalışmaya başlamadan önce, salon başkanının duyurusu ile sınav kağıdının adı soyadı, aday numarası ve imzasının yer aldığı bölümü tükenmez kalemle doldurarak sınav sonuna kadar açık tutar. Bu bölümü, sınav kağıdını teslim ederken görevlilerin gözetiminde bilgiler içte kalacak biçimde katlayarak kenarlarından yapıştırır. Sınav çalışması, aday bilgilerinin yazıldığı yüzeye yapılır. Sınavlar süresince adayların yanlarında herhangi bir elektronik cihaz (cep telefonu, kamera, fotoğraf makinesi, alarmlı kol saati vb.) bulundurması kesinlikle yasaktır. Sınav kâğıdı üzerinde soruda istenilenler dışında, herhangi bir işaret kullanılamaz. Aksi durumda sınav kâğıdı değerlendirme dışı bırakılır. Adaylar salondan ayrılırken Sınav Salon Tutanağı'nı imzalamak zorundadırlar. Sınav Salon Görevlileri hiçbir adayın çalışmasına müdahale edemez. Her türlü açıklama ve bilgilendirme sınav başlangıcında yapılır. Sınav bitiminde tüm adaylar sınav kağıtlarını isimlerinin yazılı olduğu köşe katlanmış ve yapıştırılmış biçimde görevliler tarafından toplanmak üzere masa üzerinde bırakır. Sınav sonunda sınav salonundan gelen kağıtlar, ilgili komisyonca teslim alınır.

SINAVLARIN DEĞERLENDİRİLMESİ

Salonlardan gelen cevap kağıtları Sınav Değerlendirme Komisyonu'nca harmanlandıktan sonra 001'den başlayarak numaralandırılır. Sınav Değerlendirme Komisyonu, puanlarını numaralandırılan bu kağıtlara verir. Değerlendirme 100 tam puan üzerinden yapılır. Önce her bir komisyon üyesinin iki soru için verdiği puanların aritmetik ortalaması alınır, sonra tüm komisyon üyelerinin puanlarının aritmetik ortalaması alınarak sınav kâğıdı üzerine yazılır.

Sınavda yalnızca 50 ve üzeri puanı alabilen adayların kağıtlarının aday bilgi köşeleri açılarak kağıtlara verilen puanlar ile adaylar eşleştirilir.

Birinci ve ikinci sorulara verilen puanların aritmetik ortalaması adayların ÖYSP (Özel Yetenek Sınav Puanı) puanıdır.

Yerleştirmeye esas olan puanın hesaplanması için aşağıdaki üç puan formülde görüldüğü gibi belli ağırlıklarla çarpılarak toplamı alınacaktır.

- Özel Yetenek Sınav Puanı (ÖYSP)

- Ortaöğretim Başarı Puanı

- 2023-TYT Puanı (TYT-P)*

a) Aday aynı alandan geliyorsa; (30.03.2012 tarihi itibarıyla bir mesleğe yönelik program uygulayan ortaöğretim kurumlarından mezun olan veya belirtilen tarih ve öncesinde öğrenim görmekte olan öğrenciler için uygulanacaktır. İlgili ortaöğretim kurumuna 30.03.2012 tarihinden sonra kayıt olan adaylar için uygulanmayacaktır.)

$$YP = (0,55 \times \text{ÖYSP} \times 5) + (0,12 \times \text{OBP}) + (0,45 \times \text{TYT-P}) + (0,06 \times \text{OBP})$$

b) Aday diğer alanlardan geliyorsa;

$$YP = (0,55 \times \text{ÖYSP} \times 5) + (0,12 \times \text{OBP}) + (0,45 \times \text{TYT-P})$$

2022-YKS puanları ile bir yükseköğretim programına yerleştirilen veya özel yetenek sınavı sonucu kayıt olan adayların ortaöğretim başarı puanlarına ilişkin katsayıları yarıya düşürülecektir. Adaylar YP puanlarına göre en yüksek puandan başlamak üzere sıraya konacak ve kontenjan sayısı kadar aday sınavı kazanmış olacaktır. Sıralaması belirlenmiş asıl ve yedek aday listeleri Dekanlık tarafından incelenir ve onaylanmak üzere Rektörlüğe iletilir. Rektörlük tarafından onaylanan listeler Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nca ilan edilir.

ÖN KAYIT KOŞULLARI VE İSTENEN BELGELER

1) Özel Yetenek Sınavı'na **2023 TYT 160** puan veya üzeri alanlar başvurabileceklerdir.

2) Ön kayıtlar internet üzerinden yapılacaktır.

3) Engelli adaylardan (bedensel engelli, görme engelli, işitme engelli, MR (mental retardasyon) ile "yaygın gelişimsel bozukluklar" (otizm spektrum bozuklukları (OSB), Asperger sendromu, RETT sendromu, dezintegratif bozukluklar, sınıflanamayan grupta yer alan yaygın gelişimsel bozukluklar) hesaplanmış TYT puanı olanlar durumlarını ilgili yükseköğretim kurumuna "engelli sağlık kurulu raporu" ile belgelemeleri kaydıyla, öğretmenlik programları hariç olmak üzere özel yetenek sınavlarına kabul edilir. Bu adayların puanları, sınavın yapıldığı yıl dâhil 2 yıl süreyle geçerli olup 2022-YKS'de 100 ve üzeri puanı olan adaylar bu puanlarını 2023 YKS'de özel yetenek sınavı başvurularında kullanabilecektir. Yukarıda belirtilen engeli olan adayların, durumlarını "engelli sağlık kurulu raporu" ile belgelemeleri kaydıyla özel yetenek sınavı ile

öğrenci alan programlara başvurmaları halinde TYT puanları değerlendirmeye katılmadan (Kılavuzda yer alan formül kullanılmadan) kendi aralarında yapılacak ayrı bir yetenek sınav sonucuna göre değerlendirilerek, yetenek sınavını kazananların kayıtları yapılır.

Özel yetenek sınavı ile ilgili olarak YÖK ve /veya ÖSYM tarafından yapılacak olan değişiklikler aynen uygulanacaktır. Adaylar özel yetenek sınav kılavuzunda belirtilen bütün kuralları kabul etmiş sayılır.

BAŞVURU TARİHLERİ

Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik Bölümü, Resim Bölümü, Seramik ve Cam Bölümü 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Özel Yetenek Sınavı'nın ön kayıtları **24 Temmuz - 02 Ağustos 2023** tarihleri arasında Ondokuz Mayıs Üniversitesi internet sitesi üzerinden gerçekleştirilecektir.

KESİN KAYIT

Sınavlar sonunda kayıt yaptırmaya hak kazanan öğrencilerin **ASIL** ve **YEDEK** listesi ile gerekli belgeler Üniversitemiz internet sitesi "**Duyurular**" bölümünde ilan edilecektir.

- 1. Asıl ve Yedek adayların kayıt tarihi : 28 - 31 Ağustos 2023**
- 2. Asıl ve Yedek adayların kayıt tarihi : 4 - 5 Eylül 2023**
- 3. Asıl ve Yedek adayların kayıt tarihi : 7 Eylül 2023**

GENEL KURALLAR

Özel yetenek başvurusu esnasında sahte evrak ya da yanlış beyanda bulunan adayların belgeleri değerlendirmeye alınmaz. Belgelerinde sahte evrak veya yanlış beyanda bulunan adayların kayıtları yapılmış olsa dahi tespit edildikleri anda Üniversite ile ilişkileri kesilir. Sınav kurallarına aykırı davranışta bulunan, düzeni bozan, sınav kurul ve komisyonlarına sözlü veya fiili saldırıda bulunan ve uyarılara uymayan adaylarla ilgili gerekli tutanaklar tutulur ve bu adayların başvuruları geçersiz sayılır.

Kesin kayıt hakkı kazanan adaylar, sağlık kurulu raporunu kesin kayıt süresi içinde ibraz edemediği takdirde kesin kayıt hakkını kaybetmiş sayılır. Ancak kesin kayıt hakkı kazanmış olmasına rağmen, rahatsızlığı nedeniyle kayıt yaptıramayacak olan adaylar, sağlık kurulu raporlarını kesin kayıt süresi içinde bir dilekçe ile **gsf@omu.edu.tr** e-posta adresine bildirmek zorundadırlar.

Sınav Yürütme Komisyonu gerekli gördüğü durumlarda aday tarafından ibraz edilen belgelerle ilgili yetkili kurumlar tarafından yeniden inceleme talebinde bulunabilir. Güzel Sanatlar Fakültesi için başvuru yapan tüm adaylar, özel yetenek giriş sınavı kılavuzunu okumuş ve kılavuzda yazılı şartları kabul etmiş sayılırlar.

İLETİŞİM BİLGİLERİ:

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Güzel Sanat Fakültesi Güzel Sanatlar Kampüsü İlkadım / SAMSUN

Telefon: 0 362 312 19 19 (4823 – 4820 - 1917) Faks: 0 362 445 27 70

Web sayfası: <https://guzelsanatlar.omu.edu.tr/tr> E - posta: gsf@omu.edu.tr